
ТЕРН ІВСЬКА РАЙОННА У М ІСТІ РАДА  
ВИКОНАВЧИЙ КОМ ІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг № <3

Про нагородження з нагоди 
55-річчя комунального закладу 
спеціалізованої освіти «Музична 
школа № 12» Криворізької міської 
ради

На підставі клопотання адміністрації комунального закладу спеціалізованої мистецької 
освіти «Музична школа № 12» Криворізької міської ради, згідно із рішенням виконкому 
Тернівської районної у місті ради від 21.02.2018 № 35 «Про затвердження Положення про 
відзнаки виконкому Тернівської районної у місті ради та голови Тернівської районної у місті 
ради в новій редакції», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», за сумлінну 
працю, високий професіоналізм, вагомий внесок у розвиток естетичного виховання зростаючого 
покоління та з нагоди 55-річчя закладу, виконком районної у місті ради вирішив:

1. Нагородити Грамотою виконкому Тернівської районної у місті ради:

Головка Дмитра Віталійовича

Гусар Людмилу Анатоліївну

Камінського Олександра 
Вікторовича

Карлову Наталію Валеріївну

викладача по класу гітари та віолончелі 
комунального закладу спеціалізованої 
мистецької освіти «Музична школа № 12» 
Криворізької міської ради;

викладача по класу фортепіано комунального 
закладу спеціалізованої мистецької освіти 
«Музична школа № 12» Криворізької міської 
ради;

викладача по класу духових інструментів 
комунального закладу спеціалізованої 
мистецької освіти «Музична школа № 12» 
Криворізької міської ради;

викладача образотворчого мистецтва 
комунального закладу спеціалізованої 
мистецької освіти «Музична школа № 12» 
Криворізької міської ради;



2

Корнієнко Наталію Георгіївну

Остапенко Світлану Альбінівну

Савенкову Уляну Богданівну

Самойлович Марину Йосипівну

працівницю комунального закладу 
спеціалізованої мистецької освіти «Музична 
школа № 12» Криворізької міської ради;

викладача по класу фортепіано та 
концертмейстера комунального закладу 
спеціалізованої мистецької освіти «Музична 
школа № 12» Криворізької міської ради;

викладача по класу ударних інструментів 
комунального закладу спеціалізованої 
мистецької освіти «Музична школа № 12» 
Криворізької міської ради;

викладача по класу фортепіано комунального 
закладу спеціалізованої мистецької освіти 
«Музична школа № 12» Криворізької міської 
ради.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної 
у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
законодавством термін.

Виконувач обов’язків голови 
районної у  місті ради -  заступник
голови районної у місті ради Сергій Кушнір

Згідно з оригіналом 
Завідувач загальногО| відділу 
<7 ? /

Олена Міщук


